
 
 

UCHWAŁA  NR XXII/230/2009 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE  

z dnia 17 listopada 2009 r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, których 
organem prowadzącym jest powiat choszczeński  

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 6, 6a, art. 54 ust. 3 i 7 oraz art. 91d pkt 1 ustawy  
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674, 
Nr 170 poz. 1218, Nr 220 poz. 1600, z 2007 r. Nr 17 poz. 95, Nr 80 poz. 542, Nr 15 8 
poz. 1103, Nr 102 poz. 689, Nr 176 poz. 1238, Nr 191 poz. 1369, Nr 247 poz. 1821, 
z 2008 r. Nr 145 poz. 917, z 2009 r. Nr 1 poz. 1, Nr 56 poz. 458, Nr 67 poz. 572,  
Nr 97 poz. 800) w związku z art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r.  
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 
1806,z 2003 r. Nr 62 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,  
Nr 167 poz. 1759,z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 92 poz. 753) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych 
stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu 
wolnym od pracy (Dz. U. Nr 22 poz. 181, z 2006 r. Nr 43 poz. 293, z 2007 r. Nr 56 
poz. 372, z 2008 r. Nr 42 poz. 257, z 2009 r. Nr 52 poz. 422) uchwala się,  
co następuje: 
 
    § 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych  
w szkołach i placówkach oświatowych, których organem prowadzącym jest powiat 
choszczeński stanowiący załącznik do Uchwały Nr XVIII/182/2009 Rady Powiatu  
w Choszcznie z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szko łach i placówkach oświatowych, 
których organem prowadzącym jest powiat choszczeński (Dz. U. Woj. Zach. 2009 r. 
Nr 36, poz. 996) ust. 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:  
 „1) uzyskiwanie osiągnięć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, w tym: 
a) uzyskiwanie przez uczniów, z uwzględnieniem ich możliwości oraz warunków 
pracy nauczyciela, dobrych osiągnięć dydaktyczno – wychowawczych, 
potwierdzonych wynikami klasyfikacji lub promocji, efektami egzaminów  
i sprawdzianów albo sukcesami w konkursach, zawodach i olimpiadach,  
b) umiejętne rozwiązywanie problemów wychowawczych uczniów we wspó łpracy  
z ich rodzicami, 
c) rozpoznanie środowiska wychowawczego uczniów, aktywne i efektywne działanie 
na rzecz uczniów potrzebujących szczególnej opieki.” 
 
    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
    § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  
 

             Przewodniczący Rady Powiatu 
        inż. Stanisław Dycha 

 
 

 


